[bookmark: 1][image: ]Частное учреждение образовательная организация высшего образования
"Омская гуманитарная академия" (ЧУОО ВО «ОмГА»)

ПРИКАЗ

г. Омск

№

"Об установлении оплаты обучения для студентов поступающих на

первый	курс	очной	формы	обучения бdкалавриата 11
приказываю:

по	направлениям	подготовки

1. Установить оплату обучения с О1 сентября 2019 года для студентов поступающих на первый курс очной формы обучения по направлениям подготовки бакалавриата в следующем размере:

	№
п/п
	Направление подготовки
	Стоимость за год (руб)

	I
	Экономика
	110 ООО

	2
	Торговое дело
	110 ООО

	3
	Реклама и связи с общественностью
	110 ООО

	4
	Прикладная информатика
	127 500

	5
	Государственное и муниципальное
управлении
	110 ООО

	6
	Управление персоналом
	110 ООО

	7
	Менеджмент
	110 ООО

	8
	Политология
	110 ООО

	9
	Социальная работа
	110 ООО

	10
	Филология
	110 ООО

	11
	Психология
	110 ООО

	12
	Психолого-педагогическое образование
	110 ООО

	13
	Педагогическое образование
	110 ООО

	14
	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	110 ООО

	15
	Специальное(дефектологическое образование)
	110 ООО

	16
	Журналистика
	110 ООО

[image: ]Ректор	А.Э. Еремеев

Проект	приказа внёс: главный бухгалтер

-	---'	'----

И.В.Романова

[bookmark: 2]Частное учреждение образовательная организация высшего образования
"Омская гуманитарная академия" (ЧУОО ВО «ОмГА»)

ПРИКАЗ
[image: ][image: ]
г. Омск
«Об установлении оплаты обучения для студентов 2-4 курсов очной­ формы   обучения   по   направлениям   подготовки   бакалавриата»    в 2019 /2020 учебном году"

приказываю:

1. Установить оплату обучения с 01 сентября 2019 года для студентов 2-4 курсов очной формы обучения, по  направлениям  подготовки бакалавриата в следующем размере:

№
п/п

Направления
	Стоимость обучения за год
2 курс
	Стоимость обучения за год 3 курс
	Стоимость обучения за год 4 курс

	1
	Экономика
	104 700
	95 795
	94 850

	2
	Торговое дело
	104 700
	95 795
	94 850

	3
	Реклама и связи с общественностью
	117 650
	110 939
	-
94 850

	4
	Прикладная информатика
	117 650
	110 939
	105 530

	5
	Государственное и
	104 700
	95 795
	94 850

	муниципальное управление

	-

	6
	Управление персоналом
	104 700
	95 795
	94 850

-

	7
	Менеджмент
	104 700
	95 795
	94 850

	8
	Политология
	104 700
	95 795
	94 850

	9
	Социальная работа
	104 700
	95 795
	94 850

	10
	Филология
	104 700
	95
	795
	94 850

	11
	Психология
	117 650
	110 939
	94 850
	-

	12
	Психолого-педагогическое образование
	104 700
	95 795
	94 850

	13
	Педагогическое
образование
	104 700
	95 795
	94 850

14
	Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки)
	104 700
	95 795
	-
94 850

15
	Специальное
(дефектологическое образование)
	104 700
	95 795

94 850

	16
	Журналистиr<а
	117 650 •
	95 795
	94 850

2. Размеры академических скидок и официальных льгот сохранить.

Ректор

	А.Э. Еремеев

Проект приказа внес: Главный бухгалтер

[bookmark: 3]Частное учреждение образовательная организация высшего образования
"Омская гуманитарная академия" (ЧУОО ВО «ОмГА»)

                                             ПРИКАЗ
[image: ]

г. Омск

"Об установлении оплаты обучения для студентов поступающих на первый курс заочной и очно-заочной формы обучения по направления.:rvt подготовки бакалавриата"
приказываю:
 (
№
п
/
п
Направление подготовки
Стоимость на очно-заочной
форме обучения
Стоимость на
заоч
н
форме обучен
ия
й
1
Экономика
27 ООО
27 ООО
2
Торговое дело
27 ООО
27 ООО
3
Реклама и связи с
общественностью
27 ООО
27 ООО
4
Пр
икла
д
ная информатика
27 ООО
27 ООО
5
Государственное и
муниципальное управлении
27 ООО
27 ООО
6
Управление персоналом
27 ООО
27 ООО
7
Менеджмент
27 ООО
27 ООО
-
-
8
Политология
27 ООО
27 ООО
,

9
10
Социальная работа
27 ООО
27 ООО
-
Филология
27 ООО
27 ООО
11
Психология
27 ООО
27 ООО
12
Психолого-педагогическое
образование
27 ООО
27 ООО
13
Педагогическое образование
27 ООО
27 ООО
14
Педагогическое образование
(
с
двумя
профилями
подготовки)
27 ООО
27 ООО
15
Специальное (дефектологическо
е
образование)
27 ООО
27 ООО
-
16
Журналистика
27 ООО
27 ООО
)1. Установить оплату обучения с О1 сентября 2019 года для студентов поступающих на первый курс заочной и очно -заочной формы обучения по направлениям подготовки бакалавриата в следующем размере:

1

[bookmark: 4]Частное учреждение образовательная организация высшего образования
"Омская гуманитарная академия" (ЧУОО ВО «ОмГА»)

ПРИКАЗ

г. Омск

№ .

«Об установлении оплаты обучения для  студентов  2-5  курсов  очно-заочной  и заочной формы обучения по направлениям подготовки бакалавриата» в 2019/2020 учебном году 11

приказываю:

1. Установить оплату обучения с О1 сентября 2019 года для студентов очно - заочной и заочной формы обучения, по направлениям подготовки бакалавриата в следующем размере:

No
п/п

Направления
	Стоимость
обучения за год
2 курс
	Стоимость
обучения за год
3-4 курс
	Стоимость обучения за год 5 курс

	1
	Экономика
	26 ООО
	31 200
	31 800

	2
	Торговое дело
	26 ООО
	31 200
	31 800

	3
	Реклама и связи с общественностью
	26 ООО
	27 ООО
	27 600

	4
	Прикладная информатика
	26 ООО
	27 ООО
	27 600

5
	Государственное и
муниципальное управление
	26 ООО
	31 200

31 800

	6
	Управление персоналом
	26 ООО
	29 200
	29 600

	7
	Менеджмент
	26 ООО
	31 200
	31 800

	8
	Политология
	26 ООО
	24 ООО
	24 400

	9
	Социальная работа
	26 ООО
	24 ООО
	24 400

	10
	Филология
	26 ООО
	24 ООО
	24 400

	11
	Психология
	26 ООО
	26 ООО
	26 400

12
	Психолога-
педагогическое образование
	26 ООО
	24 ООО

24 400

	13
	Педагогическое
образование
	26 ООО
	24 ООО
	24 400

14
	Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки)
	26 ООО
	24 ООО
	24 400

	15
	Специальное
(дефектологическое
	26 ООО
	24 ООО
	24 400

	образование)

	16
	Журналистика
	26 ООО
	24 400
	24 400

2. Размер академических скидок и социальных льгот сохранить.

Ректор	А.Э. Еремеев
Проект приказа внёс:	,
главный бухгалтер		Н.В. Романова

[bookmark: 5]Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия» (ЧУОО ВО «ОмГА»)

г. Омск

№

«Об установлении оплаты обучения для студентов 1 курса очной формы обучения в магистратуре с 1 сентября 2019 года»
приказываю:
1. Установить оплату обучения с О1 сентября 2019 года для студентов очной формы обучения в магистратуре в следующем размере:
	№
п/п
	Специальность
	Стоимость обучения за год,
1 курс

	1
	Психология
	117 400

	2
	Психолого-педагогическое образование
	117 400

	3
	Педагогическое образование
	117 400

	4
	Журн алистика
	117 400

	5
	Экономика
	117 400

	6
	Финансы и кредит
	117 400

	7
	Менеджмент
	117 400

	8
	Государственное и муниципальное управление
	117 400

2. Размеры академических скидок и социальных льгот сохранить.

[image: ]Ректор
Проект приказа внес: Главный бухгалтер
Н.В. Романова

А.Э. Еремеев

[bookmark: 6]Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия» (ЧУОО ВО «ОмГА»)
[image: ]
г. Омск

«Об установлении оплаты обучения для студентов 2 курса очной формы обучения в магистратуре с 1 сентября 2019 года»

приказываю:
1. Установить оплату обучения с О1 сентября 2019 года для студентов очной формы обучения в магистратуре в следующем размере:
№	Специальность	-

п/п

Стоимость обучения за год,
· 2 курс
-

1 Психология
2 Психолого-педагогическое образование
3 Педагогическое образование
4 Журналистика
5 Экономика	..
6 Финансы и кредит
7 Менеджмент
8 Государственное и муниципальное

126 200
113 300
113 300
126 200
113 300 -
113 300
113 300
113 300

упра вление	-

2. Размеры академических скидок и социальных льгот сохранить.

Ректор
Проект приказа внес: Главный бухгалтер
 		Н.В. Романова

А.Э. Еремеев

[bookmark: 7]Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия» (ЧУОО ВО «ОмГА»)
[image: ][image: ]
г. Омск

«Об установлении оплаты обучения для студентов 3 -ого курса очной формы обучения в магистратуре с 1 сентября 2019 года»
приказываю:
1. Установить оплату обучения с О1 сентября 2019 года для студентов очной формы обучения в магистратуре в следующем размере:

	№
п/п
	Специальность
	Стоимость обучения
за год,	.
3 курс

	1
	Психология
	118 782

	2
	Психолого-педагогическое образование
	105 847

	3
	Педагогическое образование
	105 847

	4
	,.
Журналистика
	118 782

	5
	Экономика
	105 847

	6
	Финансы и кредит
	105 848

	7
	Менеджмент
	105 847

	8
	Государственное и муниципальное управление
	105 848

2. [image: ]Размеры академических скидок и социальных льгот сохранить.

Ректор
Проект приказа внес: Главный бухг алтер
Н.В. Романова

А.Э. Еремеев

[bookmark: 8]Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия» (ЧУОО ВО «ОмГА»)

[image: ]
г. Омск

№

«Об установлении оплаты обучения для студентов 1 курса заочной формы обучения в магистратуре с 1 сентября 2019 года»
приказываю:
1. Установить оплату обучения с 01 сентября 2019 года для студентов заочной формы обучения в магистратуре в следующем размере:

	№
п/п
	Специальность
	Стоимость обучения за семестр,
1 курс
	Стоимость обучения за год, 1 курс

	1
	Психология
	13 500
	27 ООО

	2
	Психолого-педагогическое образование
	13 500
	27 ООО

	3
	Педагогическое образование
	13 500
	27 ООО

	4
	Журналистика
	13 500
	27 ООО

	5
	Экономика
	13 500
	27 ООО

	6
	Финансы и кредит
	13 500
	27 ООО

	7
	Менеджмент
	13 500
	27 ООО

	8
	Государственное и муниципальное управление
	13 500
	27 ООО

2. Размеры академических скидок и социальных льгот сохранить.

[image: ]Ректор
Проект приказа внес:

А.Э. Еремеев

[bookmark: 9]•

Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия» (ЧУОО ВО «ОмГА»)
[image: ][image: ]
г. Омск

«Об установлении оплаты обучения для студентов 2,3 курса заочной формы обучения в магистратуре с 1 сентября 2019 года»
приказываю:
1. Установить оплату обучения с О1 сентября 2019 года для студентов 2 и 3 курса заочной формы обучения в магистратуре,

	№
п/п
	Специальность
	Стоимость обучения за семестр,
2 курс
	Стоимость обучения за год,
2 курс
	Стоимость обучения за семестр,
3 курс

	1
	Психология
	13 ООО
	26 ООО
	12 500

	2
	Психолога-педагогическое образование
	13 ООО
	26 ООО
	12 500

	3
	Педагогическое образование
	13 ООО
	26 ООО
	12 500

	4
	Журналистика
	13 ООО
	26 ООО
	12 500

	5
	Экономика
	13 ООО
	26 ООО
	12 500

	6
	Финансы и креди т
	13 ООО
	26 ООО
	12 500

	7
	Менеджмент
	13 ООО
	26 ООО
	12 500

	8
	Государственное и муниципальное управление
	13 ООО
	26 ООО
	12 500

2. [image: ]Размеры академических скидок и социальных льгот сохранить.

Ректор
Проект приказа внес: Главный бухгалтер

А.Э. Еремеев

[bookmark: 10]Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия» (ЧУОО ВО «ОмГА»)
[image: ]ПРИКАЗ
[image: ]
г. Омск

«Об установлении оплаты обучения для аспирантов первого года обучения по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2019/2020 учебном году»
приказываю:
1. Установить оплату за обучение с О1 сентября 2019 года для аспирантов, первого года обучения на очной форме обучения в следующем размере:

	№
п/п
	Направление подготовки
	Стоимость за год (руб)

	i курс

	1
	09.06.01 Информатика и вычислительная техника
	144 300

	2
	37.06.01 Психологические науки
	138 100

	3
	39.06.01 Социологические науки
	138 100

	4
	44.06.01 Образование и педагогические науки
	138 100

	5
	45.06.01 Языкознание и литературоведение
	138 100

	6
	47.06.01 Философия, этика и религиоведение
	138 100

	7
	41.06.01 Политические науки и регионоведение
	138 100

	8
	38.06.01 Экономика
	138 100

Ректор	[image: ]                             А.Э. Еремеев

[bookmark: 11]Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия» (ЧУОО ВО «ОмГА»)
[image: ]ПРИКАЗ
[image: ]
г. Омск

«Об установлении оплаты обучения для аспирантов второго и третьего годов обучения по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2019/2020 учебном году»
приказываю:
1. Установить оплату за обучение с О1 сентября 2019 года для аспирантов, второго и третьего годов обучения на очной  форме обучения в следующем размере:

	№
п/п
	Направление подготовки
	Стоимость за год (руб)
	Стоимость за год (рvб)

	2 курс
	j   курс

	1
	09.06.01 Информатика и вычислительная техника
	137 ООО
	120 212

	2
	37.06.01 Психологические науки
	137 ООО
	120 212

	3
	39.06.01 Социологические науки
	126 ООО
	109 738

	4
	44.06.01 Образование и педагогцческие науки
	126 ООО
	109 738

	5
	45.06.01 Языкознание и литературоведение
	126 ООО
	109 738

	6
	47.06.01 Философия, этика и религиоведение
	126 ООО
	109 738

	7
	41.06.01 Политические науки и регионоведение
	126 ООО
	109 738

	8
	38.06.01 Экономика
	126 ООО
	109 738

Ректор

А.Э. Еремеев

image6.jpeg

image7.png

image8.jpeg
«%ﬁ»g ¢ e -2019 1.

image9.png

image10.jpeg

image11.jpeg
A » 2 et/ 2019 v

image12.jpeg

image13.jpeg
<<_"f’é» ﬁ‘f /Z%AKQON r.

image14.png
No Jj—

image15.png

image16.jpeg
« ALy Zﬁf#{ .ot — 2019T.

image17.png
No FX

image18.png

image19.jpeg
L5 ettt — 2019 T.

image20.png
No 227

image1.jpg
Tomnncaro
+ 2eKTPOHHON HOATHCBIO
YOO BO "OMTA"

image2.png

image3.jpeg

image4.png

image5.jpeg